МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ   НОВОНИКОЛЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.06.2024                                                                                                  № 49

с.Новоникольское

	 О досрочном прекращении полномочий депутата    Совета      Новоникольского  сельского  поселения

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального за​кона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава Новоникольского  сельского поселения и на основании заявления депутата Совета Новоникольского  сельского поселения пятого созыва Чигриневой Галины Валентиновны
Совет Новоникольского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета Новоникольского  сельского поселения пятого  созыва  Чигриневой Галины Валентиновны досрочно  с  21 июня 2024  года  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  и разместить на официальном сайте Новоникольского  сельского поселения в сети «Интернет» //https://sp-novonikol.ru //.

Председатель  Совета

Новоникольского сельского  поселения                                         В.Н.Першин